
REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE TRPANJ
 
TRPANJ, 18.12.2024. 
 
Na osnovi članka 23. točke 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 
novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14), 
povjerenstvo Općine TRPANJ donijelo je
 
 

O ODRE

NA PODRU
 
 
Na području Općine TRPANJ
  
1. Biračko mjesto broj 1. 

TRPANJ,KRALJA TOMISLAVA 41
 

na kojem će glasovati birač
DEKOVIĆI, DINKA FABRISA, DON NEDJELJKA SUBOTI
DRŽIĆA MARINA, FERRI JURAJ, GUNDULI
TOMISLAVA, LUKA, OGRC, PESTIŠI, POTOK, PUT DUBOKOG DOCA, PUT SV. 
ROKA, PUT VILA, PUT ZABOR
TRG IVA CIBILIĆA, UZ SKALINE, ZABRIŽAK, ZASACA, ŽALO

 
2. Biračko mjesto broj 2. GORNJA VRU

GORNJA VRUĆICA, GORNJA 
 

na kojem će glasovati bira
NOVAČIĆI 

 
3. Biračko mjesto broj 3. DONJA VRU

VRUĆICA, DONJA VRUĆ
 

na kojem će glasovati bira
ŠEPUTI, UVALA DIVNA, VELI VRH

 
4. Biračko mjesto broj 4. DUBA PELJEŠKA

PELJEŠKOJ, DUBA PELJEŠKA BB
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem 
PORTU 

 
 
 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
INSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

INE TRPANJ 

ke 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 
novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14), 

ine TRPANJ donijelo je 

R J E Š E N J E 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE TRPANJ 

ine TRPANJ određuju se biračka mjesta: 

 TRPANJ, PROSTORIJE OSNOVNE ŠKOLE 
TRPANJ,KRALJA TOMISLAVA 41 

e glasovati birači s prebivalištem - TRPANJ: ANDRIČIĆ
I, DINKA FABRISA, DON NEDJELJKA SUBOTIĆA, DONJE KU

A MARINA, FERRI JURAJ, GUNDULIĆA IVANA, KOVA
OGRC, PESTIŠI, POTOK, PUT DUBOKOG DOCA, PUT SV. 

ROKA, PUT VILA, PUT ZABORČA, RIBARSKA OBALA, SKALINI SV. ROKA, 
A, UZ SKALINE, ZABRIŽAK, ZASACA, ŽALO 

GORNJA VRUĆICA, PROSTORIJE DOMA  KULTURE 
ICA, GORNJA VRUĆICA 

e glasovati birači s prebivalištem - GORNJA VRUĆICA: KRA

DONJA VRUĆICA, PROSTORIJE DOMA KULTURE  DONJA 
ICA, DONJA VRUĆICA 

e glasovati birači s prebivalištem - DONJA VRUĆICA: 
ŠEPUTI, UVALA DIVNA, VELI VRH 

DUBA PELJEŠKA, PROSTORIJE DOMA KULTURE U DUBI 
PELJEŠKOJ, DUBA PELJEŠKA BB 

e glasovati birači s prebivalištem - DUBA PELJEŠKA: DUBA PELJEŠKA, U 

ke 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 
novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14), Općinsko izborno 

PROSTORIJE OSNOVNE ŠKOLE "TRPANJ", 

ČIĆI, ČARIN PUT, 
ĆA, DONJE KUĆE, 

A IVANA, KOVAČI, KRALJA 
OGRC, PESTIŠI, POTOK, PUT DUBOKOG DOCA, PUT SV. 

A, RIBARSKA OBALA, SKALINI SV. ROKA, 

PROSTORIJE DOMA  KULTURE 

ĆICA: KRAČINIĆI, 

PROSTORIJE DOMA KULTURE  DONJA 

ICA: DONJE SELO, 

PROSTORIJE DOMA KULTURE U DUBI 

DUBA PELJEŠKA: DUBA PELJEŠKA, U 



2 

 

 
 
 
 

 
 


